
 
 

UCHWAŁA NR XI/60/03 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 12 wrze�nia 2003 r. 

 
w sprawie zmian w składach osobowych i liczbowych Komisji Rady Miasta. 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.l806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ) 
oraz § 51 ust. 4 i § 65 ust. 1 Organizacja wewn�trzna oraz tryb pracy organów Miasta, 
b�d�cego zał. nr 4 do Statutu Miasta Grajewo - stanowi�cego zał�cznik do uchwały Nr 
VI/39/03 Rady Miasta z dnia 31 marca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 38, poz. 
738)- uchwala si�, co nast�puje: 

§ 1. Dokonuje si� zmian składów osobowych stałych komisji Rady Miasta, powołanych 
uchwał� Rady Miasta Grajewo Nr 5/II/02 z dnia 27 listopada 2002 roku w sprawie powołania 
Komisji Rady Miasta, ustalenia ich przedmiotu działania i składów osobowych , zmienionej 
nast�pnie uchwałami Rady Miasta: Nr 23/IV/02 z dnia 27 grudnia 2002 roku, Nr VI/40/03 z 
dnia 31 marca 2003 roku i Nr VII/44/03 z dnia 29 kwietnia 2003roku: 

1. W zwi�zku ze zło�on� rezygnacj� odwołuje si� Pana Mieczysława Reuta ze składu 
Komisji Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Ochrony �rodowiska 
oraz Prawa i Porz�dku Publicznego. 

Liczba członków Komisji: 9 osób. 

2. Do składu Komisji Rewizyjnej powołuje si�: 

Mieczysława Reuta 

Liczba członków Komisji: 7 osób 

§ 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

 
Przewodnicz�cy Rady Miasta 

Grzegorz Curyło 


